



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 370 346
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	S SYR PEDERSEN AS
Forretningsadresse:	Madserud allé 2 0274 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christopher Syran
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	118 696	190 396
Annen driftsinntekt		257 483	236 977
Sum inntekter		376 179	427 373
Kostnader			
Varekostnad		1 779	
Annen driftskostnad	3	402 799	2 608 289
Sum kostnader		404 578	2 608 289
Driftsresultat		-28 399	-2 180 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			175 560
Annen renteinntekt		168 292	152 902
Annen finansinntekt	14	693 558	1 426 329
Sum finansinntekter		861 850	1 754 791
Annen finanskostnad	14	359 408	1 055 273
Sum finanskostnader		359 408	1 055 273
Netto finans		502 442	699 518
Resultat før skattekostnad		474 043	-1 481 398
Skattekostnad	12	67 265	-395 852
Årsresultat		406 778	-1 085 546
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		406 778	-3 085 546
Sum overføringer og disponeringer		406 778	-1 085 546



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1	1
Utsatt skattefordel	12	548 974	616 239
Sum immaterielle eiendeler		548 975	616 240
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	44 569 739	44 539 739
Investeringer i aksjer og andeler		1 608	1 608
Sum finansielle anleggsmidler		44 571 347	44 541 347
Sum anleggsmidler		45 120 322	45 157 587
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,13	95 706	
Sum varer		95 706	
Fordringer			
Kundefordringer	11,13	111 835	321 701
Andre fordringer	11	23 578 097	18 308 870
Sum fordringer		23 689 932	18 630 571
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	4 177 641	9 712 836
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 177 641	9 712 836
Sum omløpsmidler		27 963 279	28 343 407
SUM EIENDELER		73 083 601	73 500 994

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	71 090 158	70 532 782
Sum opptjent egenkapital		71 090 158	70 532 782
Sum egenkapital		71 839 658	71 282 282
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	189 823	
Leverandørgjeld			147 224
Skyldige offentlige avgifter			9 825
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	1 054 120	61 663
Sum kortsiktig gjeld		1 243 943	2 218 712
Sum gjeld		1 243 943	2 218 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 083 601	73 500 994



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	5 481 682	1 798 560
Annen driftsinntekt		8 963 587	8 667 832
Sum inntekter		14 445 269	10 466 392
Kostnader			
Varekostnad		2 879 731	4 585 390
Lønnskostnad	3	14 364 734	12 280 377
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	563 232	525 522
Annen driftskostnad	3	10 605 252	5 380 384
Sum kostnader		28 412 949	22 771 673
Driftsresultat		-13 967 680	-12 305 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 620 474	2 364 685
Annen finansinntekt	14	2 738 839	7 242 529
Sum finansinntekter		5 359 313	9 607 214
Annen rentekostnad		682 733	158 827
Annen finanskostnad	14	1 467 803	11 146 787
Sum finanskostnader		2 150 536	11 305 614
Netto finans		3 208 777	-1 698 400
Resultat før skattekostnad		-10 758 903	-14 003 681
Skattekostnad	12	-2 518 780	-1 962 038
Årsresultat		-8 240 123	-12 041 643



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1	1
Utsatt skattefordel	12	6 310 855	3 497 728
Sum immaterielle eiendeler		6 310 856	3 497 729
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	637 922	21 356 312
Sum varige driftsmidler		637 922	21 356 312
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		34 904 751	
Lån til foretak i samme konsern		283 834	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		28 866 463	
Investeringer i aksjer og andeler		273 711	
Sum finansielle anleggsmidler		64 328 759	
Sum anleggsmidler		71 277 537	24 854 041
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,13	4 399 207	2 380 147
Sum varer		4 399 207	2 380 147
Fordringer			
Kundefordringer	11,13	4 573 027	15 833 502
Andre fordringer	11	2 688 925	3 144 397
Sum fordringer		7 261 952	18 977 899
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	12 612 058	41 866 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 612 058	41 866 666
Sum omløpsmidler		24 273 217	63 224 712



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		95 550 754	88 078 753
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	71 394 082	79 091 342
Sum opptjent egenkapital		71 394 082	79 091 342
Sum egenkapital		72 143 582	79 840 842
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		12 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		12 000 000	
Sum langsiktig gjeld		12 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	7 673	1 607 556
Leverandørgjeld	11	1 576 852	1 609 027
Skyldige offentlige avgifter		1 354 801	849 617
Kortsiktig konserngjeld			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	8 467 846	2 171 711
Sum kortsiktig gjeld		11 407 172	8 237 911
Sum gjeld		23 407 172	8 237 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 550 754	88 078 753



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 738274

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 370 346
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: S SYR PEDERSEN AS
Forretningsadresse: Madserud allé 2
0274 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christopher Syran
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 370 346
S SYR PEDERSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	118 696	190 396
Annen driftsinntekt		257 483	236 977
Sum inntekter		376 179	427 373
Kostnader			
Varekostnad		1 779	
Annen driftskostnad	3	402 799	2 608 289
Sum kostnader		404 578	2 608 289
Driftsresultat		-28 399	-2 180 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		168 292	152 902
Annen finansinntekt	14	693 558	1 426 329
Sum finansinntekter		861 850	1 754 791
Annen finanskostnad	14	359 408	1 055 273
Sum finanskostnader		359 408	1 055 273
Netto finans		502 442	699 518
Resultat før skattekostnad		474 043	-1 481 398
Skattekostnad	12	67 265	-395 852
Årsresultat		406 778	-1 085 546
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		406 778	-3 085 546
Sum overføringer og disponeringer		406 778	-1 085 546



Organisasjonsnr: 990 370 346
S SYR PEDERSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1	1
Utsatt skattefordel	12	548 974	616 239
Sum immaterielle eiendeler		548 975	616 240

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	44 569 739	44 539 739
Investeringer i aksjer og andeler		1 608	1 608
Sum finansielle anleggsmidler		44 571 347	44 541 347

Sum anleggsmidler

		45 120 322	45 157 587
--	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	6,13	95 706	
Sum varer		95 706	

Fordringer

Kundefordringer	11,13	111 835	321 701
Andre fordringer	11	23 578 097	18 308 870
Sum fordringer		23 689 932	18 630 571

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	4 177 641	9 712 836
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 177 641	9 712 836

Sum omløpsmidler

		27 963 279	28 343 407
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		73 083 601	73 500 994
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	71 090 158	70 532 782
Sum opptjent egenkapital		71 090 158	70 532 782
Sum egenkapital		71 839 658	71 282 282
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	189 823	147 224
Leverandørgjeld			9 825
Skyldige offentlige avgifter			2 000 000
Utbytte			61 663
Annen kortsiktig gjeld	11	1 054 120	1 218 712
Sum kortsiktig gjeld		1 243 943	2 218 712
Sum gjeld		1 243 943	2 218 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 083 601	73 500 994



Organisasjonsnr: 990 370 346
S SYR PEDERSEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	5 481 682	1 798 560
Annen driftsinntekt		8 963 587	8 667 832
Sum inntekter		14 445 269	10 466 392
Kostnader			
Varekostnad		2 879 731	4 585 390
Lønnskostnad	3	14 364 734	12 280 377
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	563 232	525 522
Annen driftskostnad	3	10 605 252	5 380 384
Sum kostnader		28 412 949	22 771 673
Driftsresultat		-13 967 680	-12 305 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 620 474	2 364 685
Annen finansinntekt	14	2 738 839	7 242 529
Sum finansinntekter		5 359 313	9 607 214
Annen rentekostnad		682 733	158 827
Annen finanskostnad	14	1 467 803	11 146 787
Sum finanskostnader		2 150 536	11 305 614
Netto finans		3 208 777	-1 698 400
Resultat før skattekostnad		-10 758 903	-14 003 681
Skattekostnad	12	-2 518 780	-1 962 038
Årsresultat		-8 240 123	-12 041 643



Organisasjonsnr: 990 370 346
S SYR PEDERSEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1	1
Utsatt skattefordel	12	6 310 855	3 497 728
Sum immaterielle eiendeler		6 310 856	3 497 729
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	637 922	21 356 312
Sum varige driftsmidler		637 922	21 356 312
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		34 904 751	
Lån til foretak i samme konsern		283 834	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		28 866 463	
Investeringer i aksjer og andeler		273 711	
Sum finansielle anleggsmidler		64 328 759	
Sum anleggsmidler		71 277 537	24 854 041
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,13	4 399 207	2 380 147
Sum varer		4 399 207	2 380 147
Fordringer			
Kundefordringer	11,13	4 573 027	15 833 502
Andre fordringer	11	2 688 925	3 144 397
Sum fordringer		7 261 952	18 977 899
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	12 612 058	41 866 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 612 058	41 866 666
Sum omløpsmidler		24 273 217	63 224 712
SUM EIENDELER		95 550 754	88 078 753



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	71 394 082	79 091 342
Sum opptjent egenkapital		71 394 082	79 091 342

Sum egenkapital		72 143 582	79 840 842
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		12 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		12 000 000	

Sum langsiktig gjeld		12 000 000	0
-----------------------------	--	-------------------	----------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	7 673	1 607 556
Leverandørgjeld	11	1 576 852	1 609 027
Skyldige offentlige avgifter		1 354 801	849 617
Kortsiktig konserngjeld			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	8 467 846	2 171 711
Sum kortsiktig gjeld		11 407 172	8 237 911

Sum gjeld		23 407 172	8 237 911
------------------	--	-------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 550 754	88 078 753
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 990 370 346
S SYR PEDERSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
Lønn	0.00	0.00
Folketrygdavgift	0.00	0.00
Pensjonskostnader	0.00	0.00
Andre ytelser	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 990 370 346
S SYR PEDERSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11530598.00	9763645.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1957145.00	1832895.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	411163.00	300954.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	465828.00	382883.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14364734.00	12280377.00

Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer, morselskap og konsern Daglig leder Christopher Syran har mottatt kr 1 476 372 i lønn fra CleanCarbon AS, mens pensjonsutgift og annen godtgjørelse utgjør henholdsvis kr 73 332 og kr 12 945. Jon Glømmen har mottatt kr 15 000 i styrehonorar fra CleanCarbon AS, og har fakturert til 52 714 til CleanCarbon AS for prosjektarbeid. Ulf Berg har mottatt kr 15 000 i styrehonorar fra CleanCarbon AS, og har fakturert CleanCarbon AS kr 30 000 for prosjektarbeid. Lån og sikkerhetsstillelse CleanCarbon AS har en gjeld til daglig leder på kr 17 907 per 31.12.2024. Gjelden er rente- og avdragsfri.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>



berge lundal

Til generalforsamlingen i S Syr Pedersen AS

Årsberetning 2024 – S Syr Pedersen AS

Virksomhetens art

S Syr Pedersen AS er morselskap i et konsern som omfatter CleanCarbon AS, CleanCarbon Bio AS og Swirl Wines AS som har kontor i Oslo, IberCalidad LDA i Portugal, IberCalidad SAS og Repowering Resources SAS ZESE i Colombia og et tilknyttet selskap, CiliciaCarbon Mineral, i Tyrkia. For øvrig har selskapet en filial i Portugal.

Hovedvirksomheten til konsernet er produksjon, utvikling og salg av karbonprodukter til legeringsindustrien, rettet mot det nasjonale og globale marked.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet fikk i 2024 et positivt resultat etter skatt på 0,4 MNOK mot et underskudd på 1,1 MNOK i 2023.

Konsernet fikk i 2024 et underskudd etter skatt på 8,2 MNOK mot et underskudd på 12,0 MNOK i 2023.

Selskapets egenkapital pr 31.12.24 er 71,8 MNOK hvilket tilsvarer 98,3% av totalkapitalen.

Konsernets egenkapital pr. 31.12.24 er 72,1 MNOK hvilket tilsvarer 75,5% av totalkapitalen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen i S Syr Pedersen AS er vurdert som lav.

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved kjøp og salg som foregår i utenlandsk valuta. I stor grad er det rimelig samsvar mellom fordringer og gjeld, slik at valutarisikoen er begrenset. Konsernets inntekter og majoriteten av kostnadene er i USD, men konsernet har også forpliktelser i NOK og EUR.

I 2024 har selskapet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 0,33 som er ført som MNOK 0,69 som annen finansinntekt og MNOK 0,36 som annen finanskostnad.

I 2024 har konsernet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 1,27 som er ført som MNOK 2,73 som annen finansinntekt og MNOK 1,46 som annen finanskostnad.

Likviditeten i selskapet og konsernet vurderes som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2024 ingen ansatte. I konsernet har det i 2024 vært totalt 13 årsverk, og arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassene i konsernet er bra.

Sykefravær i konsernet i 2024 har vært ca. 1,9 % (mot 5,2 % i 2023). Sykefraværet skyldes i hovedsak langtidssykefravær for noen få ressurser. Fravær på grunn av arbeidsulykker eller skader på arbeidsplassen var 0,0 %.

Likestilling

Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret

Styret består av Christopher Syran.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder. Styret vurderer imidlertid risikoen for erstatningsansvar som lav, og har derfor ikke funnet det nødvendig med en slik forsikring.

Ytre miljø

Bedriften sørger for i sin virksomhet å overholde alle aktuelle forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.

Oslo, 30. juni 2025

Christopher Syran
Styreleder



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Resultatregnskap

MORSELSKAP

KONSERN

2023	2024	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
190 396	118 696	2	Salgsinntekt	5 481 682	1 798 560
<u>236 977</u>	<u>257 483</u>		Annen driftsinntekt	<u>8 963 587</u>	<u>8 667 832</u>
427 373	376 179		Sum driftsinntekter	14 445 269	10 466 392
0	1 779		Varekostnad	2 879 731	4 585 390
0	0	3	Lønnskostnad	14 364 734	12 280 377
0	0	4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	563 232	525 522
<u>2 608 289</u>	<u>402 799</u>	3	Annen driftskostnad	<u>10 605 252</u>	<u>5 380 384</u>
2 608 289	404 578		Sum driftskostnader	28 412 950	22 771 674
-2 180 916	-28 399		Driftsresultat	-13 967 681	-12 305 282
			FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
175 560	0		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
152 902	168 292		Annen renteinntekt	2 620 474	2 364 685
1 426 329	693 558	14	Annen finansinntekt	2 738 839	7 242 529
0	0		Annen rentekostnad	-682 733	-158 827
<u>-1 055 273</u>	<u>-359 408</u>	14	Annen finanskostnad	<u>-1 467 803</u>	<u>-11 146 787</u>
699 518	502 442		Netto finansresultat	3 208 778	-1 698 400
-1 481 398	474 043		Årsresultat før skattekostnad	-10 758 903	-14 003 681
<u>-395 852</u>	<u>67 265</u>	12	Skattekostnad	<u>-2 518 780</u>	<u>-1 962 038</u>
-1 085 546	406 778		ÅRSRESULTAT	-8 240 123	-12 041 644
			OVERFØRINGER		
-3 085 546	406 778		Avsatt til / overført fra annen egenkapital		
<u>2 000 000</u>	<u>0</u>		Foreslått utbytte		
-1 085 546	406 778		Sum overføringer		



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2023	2024	NOTE	EIENDELER	2024	2023
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
1	1	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	1	1
616 239	548 974	12	Utsatt skattefordel	6 310 855	3 497 728
<u>616 240</u>	<u>548 975</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>6 310 856</u>	<u>3 497 729</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	4	Maskiner, anlegg og inventar	637 922	21 356 312
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>637 922</u>	<u>21 356 312</u>
			Finansielle anleggsmidler		
44 539 739	44 569 739	5	Investering i datterselskap	0	0
0	0		Investering i annet foretak i samme konsern	34 904 751	0
0	0		Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	28 866 463	0
1 608	1 608		Investeringer i aksjer og andeler	273 711	0
<u>44 541 347</u>	<u>44 571 347</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>64 328 759</u>	<u>0</u>
<u>45 157 587</u>	<u>45 120 322</u>		Sum anleggsmidler	<u>71 277 536</u>	<u>24 854 041</u>
			Omløpsmidler		
0	95 706	6, 13	Varer	4 399 207	2 380 147
			Fordringer		
321 701	111 835	11, 13	Kundefordringer	4 573 027	15 833 502
18 308 870	23 578 097	11	Andre fordringer	2 688 925	3 144 397
<u>18 630 571</u>	<u>23 689 932</u>		Sum fordringer	<u>7 261 953</u>	<u>18 977 899</u>
<u>9 712 836</u>	<u>4 177 641</u>	15	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>12 612 058</u>	<u>41 866 666</u>
<u>28 343 407</u>	<u>27 963 279</u>		Sum omløpsmidler	<u>24 273 218</u>	<u>63 224 713</u>
<u>73 500 994</u>	<u>73 083 601</u>		SUM EIENDELER	<u>95 550 754</u>	<u>88 078 754</u>



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
			Egenkapital		
			Innskutt og opptjent egenkapital		
100 000	100 000	7, 8	Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	100 000	100 000
1 500	1 500	8	Overkursfond	1 500	1 500
648 000	648 000	8	Annen innskutt egenkapital	648 000	648 000
<u>70 532 782</u>	<u>71 090 158</u>	8	Annen egenkapital	<u>71 394 082</u>	<u>79 091 342</u>
<u>71 282 282</u>	<u>71 839 658</u>		Sum egenkapital	<u>72 143 582</u>	<u>79 840 842</u>
			Gjeld		
			Annen langsiktig gjeld		
<u>0</u>	<u>0</u>		Øvrig langsiktig gjeld	<u>12 000 000</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>12 000 000</u>	<u>0</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	189 823	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	7 673	1 607 556
147 224	0	11	Leverandørgjeld	1 576 852	1 609 027
0	0	12	Betalbar skatt	0	0
2 000 000	0		Utbytte	0	2 000 000
9 825	0		Skyldige offentlige avgifter	1 354 801	849 617
<u>61 663</u>	<u>1 054 120</u>	11	Annen kortsiktig gjeld	<u>8 467 846</u>	<u>2 171 711</u>
<u>2 218 711</u>	<u>1 243 943</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>11 407 172</u>	<u>8 237 912</u>
<u>2 218 711</u>	<u>1 243 943</u>		Sum gjeld	<u>23 407 172</u>	<u>8 237 912</u>
<u>73 500 994</u>	<u>73 083 601</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>95 550 754</u>	<u>88 078 754</u>

Oslo, 30. juni 2025
I styret for S Syr Pedersen AS

Christopher Syran
Daglig leder / styreleder



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2024		2024	2023
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
-1 481 398	474 043	Årsresultat før skattekostnad	-10 758 903	-14 003 681
0	0	Periodens betalte skatt	0	-3 662 733
0	0	Ordinære avskrivninger og nedskrivning	563 232	525 522
0	0	Effekt av valutakursendringer	-392 266	-243 650
580 913	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-5 006 455
62 239	-95 706	Endring i varer	-2 019 060	-835 142
161 154	209 866	Endring i kundefordringer	11 260 475	-1 204 646
78 980	-147 224	Endring i leverandørgjeld	-32 175	-1 297 885
-877 529	-5 135 998	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 453 068	-13 141 324
-1 475 640	-4 695 018	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-3 831 766	-38 869 996
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
6 057 538	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	21 316 138
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-119 991
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-5 398 951	0
0	-30 000	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-29 424 007	0
6 057 538	-30 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-34 822 958	21 196 147
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	189 823	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	12 000 000	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-1 599 884	-2 782 854
0	-1 000 000	Utbetalinger av utbytte	-1 000 000	0
0	-810 177	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 400 116	-2 782 854
4 581 898	-5 535 195	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-29 254 608	-20 456 702
5 130 938	9 712 836	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	41 866 666	62 323 369
9 712 836	4 177 641	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	12 612 058	41 866 667



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter S Syr Pedersen AS (tidligere CleanCarbon Group AS) med datterselskaper hvor selskapet har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2024

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per geografisk marked:	Konsern	
2023	2024		2024	2023
0 %	0 %	Norge	15 %	1 %
0 %	0 %	Sverige	0 %	0 %
100 %	100 %	Andre land	85 %	99 %
100 %	100 %	Sum	100 %	100 %



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Lønn	11 530 598	9 763 645
-	-	Folketrygdavgift	1 957 145	1 832 895
-	-	Pensjonskostnader (se note 9)	411 163	300 954
-	-	Andre ytelser	465 828	382 883
-	-	Sum	14 364 734	12 280 377
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	13	12

Ytelser til ledende personer, morselskap og konsern

Daglig leder Christopher Syran har mottatt kr 1 476 372 i lønn fra CleanCarbon AS, mens pensjonsutgift og annen godtgjørelse utgjør henholdsvis kr 73 332 og kr 12 945.

Jon Gløkken har mottatt kr 15 000 i styrehonorar fra CleanCarbon AS, og har fakturert til 52 714 til CleanCarbon AS for prosjektarbeid. Ulf Berg har mottatt kr 15 000 i styrehonorar fra CleanCarbon AS, og har fakturert CleanCarbon AS kr 30 000 for prosjektarbeid.

Lån og sikkerhetsstillelse

CleanCarbon AS har en gjeld til daglig leder på kr 17 907 per 31.12.2024. Gjelden er rente- og avdragsfri.

Revisor

Godtgjørelse til Berge & Lundal Revisjonsselskap AS fordeler seg slik, ekskl. mva.:

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
23 000	24 000	Lovpålagt revisjon	80 000	90 000
54 650	65 500	Annen bistand	123 300	119 250

I tillegg til dette så har revisor for IberCoal Lda. mottatt godtgjørelse på € 6 000.



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2024

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløsøre	Varemerke	Eiendom i Portugal	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	381 241	258 602	-	639 843
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Overføring av inventar	-	-	-	-
Reduksjon kostpris mva.-refusjon	-	-	-	-
Avgang	381 241	-	-	381 241
Anskaffelseskost 31.12.	-	258 602	-	258 602
Akk. nedskrivning 31.12.	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-	-258 601	-	-258 601
Bokført verdi pr. 31.12.	-	1	-	-
Årets avskrivninger	-	-	-	-
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	5 år	50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsern	Vare- merke, etc.	Driftsløsøre	Maskiner og anlegg	Bygn. og annen fast eiendom	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	258 602	2 302 433	20 511 549	-	23 072 584
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	698 444	-	-	698 444
Overføring av inventar	-	-	-	-	-
Red. kostpris pga. mva.-refusjon	-	-	-	-	-
Avgang	-	-342 055	-20 511 549	-	-20 853 604
Anskaffelseskost 31.12.	258 602	2 658 822	-	-	2 917 424
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-258 601	-2 020 900	-	-	-2 279 501
Bokført verdi pr. 31.12.	1	637 922	-	-	637 923
Årets avskrivninger	-	563 232	-	-	563 232
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 - 10 år	20-50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2024

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
CleanCarbon As	Ja	Oslo	100 %	100 %
CleanCarbon Bio AS	Ja	Oslo	100 %	100 %
Swil Wines As	Ja	Oslo	100 %	100 %
Syran Selected As	Nei	Oslo	100 %	100 %
IberCalidad Lda	Ja	Sines, Portugal	100%*	100%*
IberCalidad SAS	Nei	Bogota, Colombia	100 %	100 %
Repowering Resources SAS ZESE	Nei	Cucuta, Colombia	75 %	75 %
CiliciaCarbon Mineral **	Nei	Ankara, Tyrkia	50 %	50 %

* S Syr Pedersen AS eier 1 % direkte i IberCoal Lda og 99 % gjennom CleanCarbon AS.

** Selskapets fulle navn er CiliciaCarbon Mineral Isleme Ve Ticaret Antonim Sirketi.

Firma	Valuta	Egenkapital 2 024	Årsresultat 2 024
CleanCarbon AS	NOK	48 438 883	-7 570 832
CleanCarbon Bio AS	NOK	183 685	-36 678
Swil Wines AS	NOK	-4 539 781	-2 573 675
Syran Selected As\S	NOK	22 225	-1 991
IberCalidad Lda	NOK	4 891 659	-5 094 706
IberCalidad Lda	EUR	414 723	-438 156
IberCalidad SAS	NOK	55 407	30 381
IberCalidad SAS	COP	21 503 000	11 503 000
Repowering Resources SAS ZESE	NOK	62 914 352	-3 735 709
Repowering Resources SAS ZESE	COP	24 416 431 000	-1 414 414 000
CiliciaCarbon Mineral **	NOK	840 865	-87 219
CiliciaCarbon Mineral **	TRY	2 618 700	-266 479

** Selskapets fulle navn er CiliciaCarbon Mineral Isleme Ve Ticaret Antonim Sirketi.

Note 6 Varer

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	95 706	Handelsvarer	4 399 207	794 895
-	-	Råvarer	-	-
-	-	Varer i arbeid	-	1 585 253
-	95 706	Sum	4 399 207	2 380 147



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2024

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Alle aksjene eies av Christopher Schanche Syran, som også er styremedlem.

Note 8 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	1 500	648 000	70 532 782	71 282 282
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
Andre endringer	-	-	-	150 597	150 597
Årets resultat	-	-	-	406 778	406 778
Egenkapital 31.12.	100 000	1 500	648 000	71 090 158	71 839 658

Konsern

Egenkapital 01.01. 79 840 842

Årets endring i egenkapital:

Korrigerings av internegevinst pga. konsernkontinuitet

Andre endringer 150 597

Årets resultat -8 240 123

Avsatt utbytte -

Omregningsdifferanser 392 266

Egenkapital 31.12. 72 143 582



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2024

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning. De datterselskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	-	-

Note 11 Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer / Andre korts. fordringer		Leverandørgjeld / annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
CleanCarbon AS	14 500 000	14 500 000	-	-
Swirl Wines AS	8 615 577	3 486 508	-	-
Sum	23 115 577	14 500 000	-	-

I konsernregnskapet er alle mellomværende eliminert.



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2024

Note 12 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Betalbar skatt	244 657	39 964
-395 852	67 264	Endring i utsatt skatt	-2 763 438	-2 002 002
-	-	Effekt mottatt konsernbidrag	-	-
-395 852	67 264	Skattekostnad	-2 518 781	-1 962 038

Morselskap		Betalt skatt i årets skattekostnad	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-1 481 398	474 043	Ordinært resultat før skatt	-10 758 903	-14 003 682
-317 928	-168 292	Permanente forskjeller	4 681 757	-9 810 707
-1 799 326	305 751	Grunnlag for årets skattekostnad	-6 077 146	-23 814 389
255 058	-251 364	Endring i midlertidige forskjeller	1 079 598	-6 011 573
-1 544 268	54 387	Grunnlag for betalbar skatt i resultatet	-4 997 548	-29 825 962
-	-	Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-54 387	Anvendelse av fremførbart underskudd	-54 387	-
-1 544 268	-	Skattepliktig inntekt	-5 051 935	-29 825 962

Morselskap		Betalt skatt ordinært resultat	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Betalbar skatt på ordinært resultat	244 657	39 964
-	-	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
-	-	Andre endringer	-	-
-	-	Betalbar skatt på ordinært resultat	244 657	39 964

Morselskap		Betalt skatt i balansen	Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Årets betalbare skattekostnad	0	0
-	-	Skatt på mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Andre endringer	-	-
-	-	Betalbar skatt i balansen	0	0



Konsernregnskap S Syr Pedersen AS Noter til regnskapet 2024

Note 12 Skattekostnad forts.

Morselskap

Grunnlag for utsatt skattefordel

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-47 992	-59 990	-11 998
Gevinst- og tapskonto	-957 463	-1 196 828	-239 365
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 489 881	-1 544 268	-54 387
Sum	-2 495 336	-2 801 086	-305 750
Ikke balanseført utsatt skattefordel			
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-548 974	-616 239	-67 265

Konsern

Grunnlag for utsatt skattefordel

	2024	2023
Varige driftsmidler	-5 582 881	-3 975 168
Fordringer	-	-
Varer	-	-
Gevinst- og tapskonto	3 478 826	3 187 985
Avsetninger	-	-
Akkumulert fremførbart underskudd	-26 581 647	-15 111 580
Sum	-28 685 702	-15 898 763
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-6 310 854	-3 497 728

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 13 Pantstillelser og garantier mv.

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2024	2023
-	-	Kassekreditt ¹⁾	-	-
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner ²⁾	-	1 607 556
-	-	Sum	-	1 607 556

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld			2024	2023
2023	2024			
-	-	Kundefordringer	-	-
-	-	Varelager	-	-
-	-	Maskiner og anlegg ²⁾	-	3 292 808
-	-	Totalt	-	3 292 808

¹⁾ CleanCarbon har avviklet kassekreditten sin og har ikke lenger noen pantsatte eiendeler.

²⁾ Gjelder leasingavtaler med portugisiske Montepio og Santander Totta og er knyttet til maskiner og anlegg.



Konsernregnskap
S Syr Pedersen AS
Noter til regnskapet 2024

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Konsernet er eksponert for valutakursendringer ved kjøp og salg som foregår i utenlandsk valuta.

I stor grad er det rimelig samsvar mellom fordringer og gjeld, slik at valutarisikoen er begrenset. Konsernets inntekter og majoriteten av kostnadene er i USD, men konsernet har også forpliktelser i NOK og EUR.

I 2024 har selskapet hatt en netto finansiell agiogeinst på MNOK 0,33 som er ført som MNOK 0,69 som annen finansinntekt og MNOK 0,36 som annen finanskostnad.

I 2024 har konsernet hatt et netto finansiell agiotap på MNOK 1,27 som er ført som MNOK 2,73 som annen finansinntekt og MNOK 1,46 som annen finanskostnad.

Note 15 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 25 for morselskapet og kr 454 705 for konsernet.



Elektronisk signatur

Signert av

SYRAN, CHRISTOPHER SCHANCHE

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

31.07.2025 19:44:12

Signaturmetode

BankID (NO)